UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDTrH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày         tháng 01 năm 2024

V/v giới thiệu Hệ sinh thái Học

liệu số của Công ty CP Đầu tư và

Phát triển Giáo dục Phương Nam

Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT các huyện, thị xã và thành phố;

- Hiệu trưởng Trường Bổ túc Văn hóa Pali TCNB;

- Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông có cấp THCS;

- Hiệu trưởng Trường TH, THCS&THPT iSchool Sóc Trăng.

Căn cứ Thông báo số 955/SEDIDCO ngày 29/11/2023 của Công ty Cổ

phần Đầu tư và Phát triển Giáo dục Phương Nam về việc giới thiệu Hệ sinh thái

Học liệu số;

Nhằm giúp cho giáo viên và học sinh có thể khai thác, sử dụng Hệ sinh thái

Học liệu số của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Giáo dục Phương Nam để

nâng cao chất lượng dạy và học. Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các

đơn vị triển khai các nội dung sau:

1. Thông báo đến giáo viên và học sinh về Hệ sinh thái Học liệu số tại địa

chỉ https://hoclieu.vn/.

2. Các đơn vị lập danh sách giáo viên, học sinh có nhu cầu sử dụng gửi về

Phòng Giáo dục Trung học của Sở Giáo dục và Đào tạo, chậm nhất là ngày

19/01/2024 gửi file pdf và file exel (theo các phụ lục đính kèm) qua địa chỉ email:

phonggdtrh.sosoctrang@moet.edu.vn để Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển

Giáo dục Phương Nam tiến hành khởi tạo tài khoản của trường, giáo viên và học

sinh tham gia sử dụng Hệ sinh thái Học liệu số.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc liên hệ Phòng Giáo dục

Trung học qua số điện thoại: 0299.3822696 để được phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, GDTrH.

GIÁM ĐỐC

Châu Tuấn Hồng

mailto:phonggdtrh.sosoctrang@moet.edu.vn

Phụ lục I

Danh sách sử dụng Hệ sinh thái Học liệu số dành cho giáo viên

(Kèm theo Công văn số:         /SGDĐT-GDTrH ngày        /01/2024 của Sở GDĐT)

STT
Mã định

danh
Họ và tên Ngày sinh Email Số điện thoại

Tên các

lớp giảng

dạy

Tên các

lớp chủ

nhiệm

Ghi chú

Theo TT

42/2021/TT-

BGDĐT

Ngày/tháng/năm

(kiểu văn bản)

Giáo viên bắt buộc cần có

email

Tên lớp cách nhau bởi dấu

phẩy (,) và bắt đầu bằng tên

khối

3

Phụ lục II

Danh sách sử dụng Hệ sinh thái Học liệu số dành cho học sinh

(Kèm theo Công văn số:          /SGDĐT-GDTrH ngày        /01/2024 của Sở GDĐT)

STT
Mã định

danh
Họ và tên Ngày sinh Email Số điện thoại Học lớp Ghi chú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T11:07:42+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Lâm Quốc Cường<lqcuong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-04T14:47:51+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T16:14:40+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T16:14:45+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T16:14:54+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T16:15:02+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T16:15:10+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T16:15:18+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T16:15:25+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!